
Obec Ostrata, IČO 70910740 KEO4 1.8.16 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyzických osob placená20 000,001112 20 000,00 40 000,00
Daň z příjmů právnických osob450 000,001121 760 000,00 1 210 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí21 000,001381 25 000,00 46 000,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.58 227,964111 14 898,05 73 126,01 příspěvek ze SR za bonusové období 1.2.-31.5.
549 227,96Celkem za Par: 819 898,05 1 369 126,01

Příjmy z poskytování služeb a výrobků20 000,0021111032 300 000,00 320 000,00
20 000,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 300 000,00 320 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 000,0021112122 5 000,00 8 000,00 odpadový papír
3 000,00 Sběr a zpracování druhotných surovinCelkem za Par: 2122 5 000,00 8 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků20 000,0021113612 70 000,00 90 000,00
20 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 70 000,00 90 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného15 000,0021123722 0,00 15 000,00 popelnice občanům
15 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 15 000,00

Přijaté neinvestiční dary79 229,0023215269 0,00 79 229,00 dary od občanů - Tornádo
79 229,00 Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavyCelkem za Par: 5269 0,00 79 229,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a3 826,0023246171 0,00 3 826,00 přeplatek VZP
3 826,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 3 826,00

Příjmy celkem 690 282,961 194 898,05 1 885 181,01

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/5



Obec Ostrata, IČO 70910740 KEO4 1.8.16 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Nákup materiálu jinde nezařazený1 000,0051391032 65 000,00 66 000,00
Nákup ostatních služeb7 000,0051691032 210 000,00 217 000,00
Neinvestiční transfery spolkům33 000,0052221032 0,00 33 000,00

41 000,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 275 000,00 316 000,00
Nákup ostatních služeb130 000,0051692219 500 000,00 630 000,00 správní poplatky - kanalizace

130 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 500 000,00 630 000,00
Plyn54 400,0051533392 0,00 54 400,00
Elektrická energie25 000,0051543392 2 000,00 27 000,00
Opravy a udržování-25 000,0051713392 25 000,00 0,00
Věcné dary10 000,0051943392 0,00 10 000,00

64 400,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 27 000,00 91 400,00
Plyn-28 000,0051533399 28 000,00 0,00
Neinvestiční transfery spolkům5 000,0052223399 5 000,00 10 000,00
Dary obyvatelstvu30 000,0054923399 40 000,00 70 000,00
Účelové neinv.transfery fyz.osobám10 000,0054933399 0,00 10 000,00 Dar pro Tři malé hasiče Domio

17 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem za Par: 3399 73 000,00 90 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek6 000,0051373421 0,00 6 000,00 dětská  herní sestava

6 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 0,00 6 000,00
Studená voda615,0051513613 21 000,00 21 615,00
Plyn2 200,0051533613 25 000,00 27 200,00
Elektrická energie3 246,2551543613 10 000,00 13 246,25

6 061,25 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 56 000,00 62 061,25
Ostatní osobní výdaje100 000,0050213639 60 000,00 160 000,00
Nákup ostatních služeb10 000,0051693639 80 000,00 90 000,00
Opravy a udržování5 000,0051713639 120 000,00 125 000,00
Platby daní a poplatků státnímu495,0053623639 0,00 495,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu625,0054993639 500,00 1 125,00

116 120,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 260 500,00 376 620,00
Nákup ostatních služeb6 828,0051693721 5 000,00 11 828,00 odevzdaný nebezpečný odpad

6 828,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 5 000,00 11 828,00
Nákup zboží (za účelem dalšího13 915,0051383722 0,00 13 915,00 nákup popelnic pro občany

13 915,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 13 915,00

2/5



Obec Ostrata, IČO 70910740 KEO4 1.8.16 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ost.neinvest.transfery veřejným6 717,3253293723 0,00 6 717,32 neinvestiční spoluúčast - doplnění sběru separovaných odpadů v
Ostatní investiční transfery veřej.31 994,0063493723 0,00 31 994,00 investiční spoluúčast - doplnění separace odpadů v obcích

38 711,32 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 0,00 38 711,32
Ost.neinvest.transfery veřejným265 931,5053293726 0,00 265 931,50 úhrada kompostéry - Mikroregion Slušovicko

265 931,50 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem za Par: 3726 0,00 265 931,50
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek30 000,0050313745 65 000,00 95 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051393745 3 000,00 6 000,00
Opravy a udržování20 000,0051713745 0,00 20 000,00

53 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 68 000,00 121 000,00
Neinvestiční transfery spolkům2 000,0052225512 0,00 2 000,00

2 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 2 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění2 000,0050386171 594,00 2 594,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek25 000,0051376171 15 000,00 40 000,00
Služby elektronických komunikací8 000,0051626171 15 000,00 23 000,00
Konzultační, poradenské a právní11 000,0051666171 0,00 11 000,00 právní služby
Služby školení a vzdělávání6 000,0051676171 5 000,00 11 000,00
Nákup ostatních služeb120 000,0051696171 120 000,00 240 000,00
Programové vybavení7 950,0051726171 0,00 7 950,00 rozšíření modulů Keo 4

179 950,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 155 594,00 335 544,00
Služby peněžních ústavů2 000,0051636320 68 000,00 70 000,00

2 000,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 68 000,00 70 000,00
Výdaje celkem 942 917,071 488 094,00 2 431 011,07

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků252 634,118115 276 570,95 529 205,06
252 634,11Celkem za Par: 276 570,95 529 205,06

Financování celkem 252 634,11276 570,95 529 205,06

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 5 658 498,05 6 207 726,01 Bez paragrafu0000 549 227,96XXXXXX XXXXX

3/5



Obec Ostrata, IČO 70910740 KEO4 1.8.16 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 300 000,00 320 000,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 20 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 5 000,00 8 000,00 Sběr a zpracování druhotných surovin2122 3 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 340 000,00 360 000,00 Bytové hospodářství3612 20 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 15 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 15 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 79 229,00 Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy5269 79 229,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 6 000,00 9 826,00 Činnost místní správy6171 3 826,00XXXXXX XXXXX

6 999 781,016 309 498,05 690 282,96Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 304 000,00 345 000,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 41 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 500 000,00 630 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 130 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 27 000,00 91 400,00 Zájmová činnost v kultuře3392 64 400,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 355 000,00 372 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 17 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 0,00 6 000,00 Využití volného času dětí a mládeže3421 6 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 56 000,00 62 061,25 Nebytové hospodářství3613 6 061,25XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 062 754,00 1 178 874,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 116 120,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 5 000,00 11 828,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 6 828,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 200 000,00 213 915,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 13 915,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 45 540,00 84 251,32 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 38 711,32XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 290 000,00 555 931,50 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 265 931,50XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 483 691,00 536 691,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 53 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 25 300,00 27 300,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 2 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 659 247,00 839 197,00 Činnost místní správy6171 179 950,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 68 000,00 70 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 2 000,00XXXXXX XXXXX

5 024 449,074 081 532,00 942 917,07Výdaje celkem

4/5



Obec Ostrata, IČO 70910740 KEO4 1.8.16 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 276 570,95 529 205,06 FINANCOVÁNÍ0000 252 634,11XXXXXX XXXXX

529 205,06276 570,95 252 634,11Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: 15                       Na zasedání dne: 25.08.2021

Zpracoval: Langerová Ivana       dne: 30.08.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

5/5


